
Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

Tłumacz języka migowego 
online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.

ROZKŁAD JAZDY
WARSZAWA WSCHODNIA - SKIERNIEWICE -  
 	 - KOLUSZKI - ŁÓDŹ WIDZEW- ŁÓDŹ FABRYCZNA

ważny od 9 grudnia 2018 r. do 9 marca 2019 r.

Zg
ie

rz
 P

ół
no

c

Zg
ie

rz
 Ja

ra
cz

a

Sm
ar

dz
ew

Gl
in

ni
k 

W
ie

ś

Lu
bl

in
ek

Ło
w

ic
z 

Pr
ze

dm
ie

śc
ie

Bo
br

ow
ni

ki
Be

łc
hó

w
Si

er
ak

ow
ic

e 
Sk

.
M

ok
ra

W
AR

SZ
AW

A 
ZA

CH
OD

N
IA

W
AR

SZ
AW

A 
CE

N
TR

AL
N

A

W
AR

SZ
AW

A 
W

SC
HO

DN
IA

Sw
ęd

ów

Gl
in

ni
k

Łó
dź

 A
rt

ur
ów

ek

Łó
dź

 R
ad

og
os

zc
z 

Za
ch

.

ZG
IE

RZ

Łó
dź

 Ż
ab

ie
ni

ec

Łó
dź

 S
to

ki
Łó

dź
 M

ar
ys

in

ST
RY

KÓ
W

Br
at

os
ze

w
ic

e
GŁ

OW
N

O
Ka

m
ie

ń 
Ło

w
ic

ki
Do

m
an

ie
w

ic
e 

Ce
nt

ru
m

Do
m

an
ie

w
ic

e

SI
ER

AD
Z

Si
er

ad
z 

W
ar

ta

Si
er

ad
z 

M
ęk

a

M
ęc

ka
 W

ol
a

ZD
UŃ

SK
A 

W
OL

A

Bo
rs

ze
w

ic
e

ŁA
SK

Ko
lu

m
na

Do
br

oń

Ch
ec

hł
o

PA
BI

AN
IC

E

Gr
ud

ze

SK
IE

RN
IE

W
IC

E

SK
IE

RN
IE

W
IC

E

KO
LU

SZ
KI

W
ąg

ry
Ro

gó
w

Pr
zy

łę
k 

Du
ży

Kr
os

no
w

a
Li

pc
e 

Re
ym

on
to

w
sk

ie

Pł
yć

w
ia

M
ak

ów
Dą

br
ow

ic
e 

Sk
ie

rn
ie

w
ic

ki
e

W
ito

ni
a

KU
TN

O

ŁO
W

IC
Z 

GŁ
ÓW

N
Y

ŁO
W

IC
Z 

GŁ
ÓW

N
Y

Zg
ie

rz
 K

on
tr

ew
er

s
Gr

ot
ni

ki
Ch

oc
is

ze
w

Oz
or

kó
w

 N
ow

e 
M

ia
st

o

OZ
OR

KÓ
W

Si
er

pó
w

ŁĘ
CZ

YC
A

Ga
w

ro
ny

Łó
dź

 A
nd

rz
ej

ów
Be

do
ń

Ju
st

yn
ów

Ga
łk

ów
ek

Ża
ko

w
ic

e

ŁÓ
DŹ 

FA
BR

YC
ZN

A
Łó

dź
 N

ic
ia

rn
ia

na
ŁÓ

DŹ 
W

ID
ZE

W

ŁÓ
DŹ 

FA
BR

YC
ZN

A
Łó

dź
 N

ic
ia

rn
ia

na
ŁÓ

DŹ 
W

ID
ZE

W

ŁÓ
DŹ 

W
ID

ZE
W

Łó
dź

 D
ąb

ro
w

a
Łó

dź
 C

ho
jn

y
Łó

dź
 P

ab
ia

ni
ck

a
ŁÓ

DŹ 
KA

LI
SK

A

ŁÓ
DŹ 

W
ID

ZE
W

Łó
dź

 D
ąb

ro
w

a
Łó

dź
 C

ho
jn

y
Łó

dź
 P

ab
ia

ni
ck

a
ŁÓ

DŹ 
KA

LI
SK

A

Łó
dź

 R
ad

og
os

zc
z 

Za
ch

.

ZG
IE

RZ

Łó
dź

 Ż
ab

ie
ni

ec

ŁÓ
DŹ 

W
ID

ZE
W

Łó
dź

 D
ąb

ro
w

a
Łó

dź
 C

ho
jn

y
Łó

dź
 P

ab
ia

ni
ck

a
ŁÓ

DŹ 
KA

LI
SK

A

Łó
dź

 R
ad

og
os

zc
z 

Za
ch

.

ZG
IE

RZ

ZG
IE

RZ

Łó
dź

 Ż
ab

ie
ni

ec

ŁÓ
DŹ 

W
ID

ZE
W

Łó
dź

 D
ąb

ro
w

a
Łó

dź
 C

ho
jn

y
Łó

dź
 P

ab
ia

ni
ck

a
ŁÓ

DŹ 
KA

LI
SK

A

Legenda terminów kursowania:

(A) - kursuje od poniedziałku do 
piątku

(C) - kursuje w soboty, niedziele  
i święta

(E) - kursuje od poniedziałku do 
soboty oprócz świąt

(1),(2)…(7) - kursuje w wybrane  
	 dni tygodnia - poniedziałek, 	
 
	 wtorek…niedziela

   |  -  pociąg nie zatrzymuje się na stacji

  <  - 	pociąg kursuje z pominięciem stacji

  Ł  -	pociąg ŁKA

ŁP  -	pociąg ŁKA przyśpieszony

ŁS -	 pociąg ŁKA Sprinter

WARSZAWA WSCHODNIA - SKIERNIEWICE -  
 - KOLUSZKI - ŁÓDŹ WIDZEW- ŁÓDŹ FABRYCZNA kat  i  nr pociągu Ł 99202 Ł 11500 Ł 99202 Ł 11242

ŁP 
99103/2

ŁP 
99103/2

ŁP 
99103/2

ŁP 
99103/2 Ł 11502 Ł 19204 Ł 19224 Ł 19226 Ł 11504 Ł 11521/0 Ł 11521/0 Ł 11521/0 Ł 11521/0 Ł 11521/0 Ł 19226

Ł 
11523/2

Ł 
11523/2

ŁS 
99104/5 
SYRENA

ŁS 
99104/5 
SYRENA

ŁS 
99104/5 
SYRENA

ŁS 
99104/5 
SYRENA

ŁS 
99104/5 
SYRENA

ŁS 
99104/5 
SYRENA

Ł 
11523/2 

ŁS 
19102/3 
BAJKO-

WY

ŁS 
19102/3 
BAJKO-

WY

ŁS 
19102/3 
BAJKO-

WY

ŁS 
19102/3 
BAJKO-

WY Ł 11506 
Ł 

11525/4 
Ł 

11525/4 Ł 99263
Ł 

11525/4 Ł 99263
Ł 

11525/4 
Ł 

11525/4 Ł 99268 Ł 11527/6 Ł 11527/6 Ł 19286 

ŁS 
19104/5 

SKRA

ŁS 
19104/5 

SKRA

ŁS 
19104/5 

SKRA

ŁS 
19104/5 

SKRA

ŁS 
19104/5 

SKRA

ŁS 
19104/5 

SKRA

km

termin kursowania 9 III (D)
(6) od 
12 I do 

2 III
(D)

(D) 
10 XII 
- 4 I 
(A) 

25 II - 
8 III

(A) 
11 II - 
22 II

(A) 
28 I - 

8 II

(A) 
7 I - 
25 I

(D) (D) (D) (D) (D)
(1)-(7) 

7 I - 
25 I

(1)-(7) 
od 

23 II

(1)-(7) 
10 II - 
22 II

(1)-(7) 
26 I - 

9 II

(1)-(7) 
do 6 I (C)

(A) 
11 II - 
22 II

(A) 
7 I - 
8 II

 
15 XII - 
16 XII

9 XII 
(C) 

22 XII 
- 6 I

(C) 
od 

23 II

(C) 
10 II - 
17 II

(C) 
26 I - 

9 II

(C) 
12 I - 
20 I

(D) 
10 XII 
- 4 I 
(A) 

25 II - 
8 III

 
15 XII - 
16 XII

(C) 
od 

23 II

(C) 
26 I - 

9 II

9 XII; 
(C) 

22 XII 
- 20 I; 

(C) 
10 II - 
17 II

(E) 
opr. 

24 XII

(1)-(7) 
7 I - 
25 I

(1)-(7) 
10 II - 
22 II

(1)-(7) 
10 II - 
22 II

(1)-(7) 
26 I - 

9 II

(1)-(7) 
26 I - 

9 II

(1)-(7) 
do 6 I

(1)-(7) 
od 

23 II
(D)

(D) 
10 XII - 

22 II

(A) 
25 II - 
8 III

(D)
 

15 XII - 
16 XII

9 XII 
(C) 

22 XII 
- 6 I

(C) 
od 

23 II

(C) 
10 II - 
17 II

(C) 
26 I - 

9 II

(C) 
12 I - 
20 I

ze stacji Zgierz Zgierz Zgierz

0,000 Warszawa Wschodnia 11:09 11:09 11:09 13:14 13:34 13:34 13:34 13:34 13:34

4,254 Warszawa Centralna 08:35 08:40 08:40 08:40 08:40 08:40 10:55 11:22 11:22 11:22 13:25 13:41 13:41 13:41 13:41 13:41

7,316 Warszawa Zachodnia 08:39 08:46 08:46 08:46 08:46 08:46 11:00 11:27 11:27 11:27 13:30 13:46 13:46 13:46 13:46 13:46

70,160 Skierniewice przyjazd
odjazd

      
05:38

  
05:38

  
05:38

  
05:38

       
07:57

  
07:57

  
07:57

  
07:57

  
08:16

   
09:15

  
09:15

09:14 
09:16

09:14 
09:16

09:14 
09:18

09:14 
09:15

09:14 
09:15

09:14 
09:15

  
09:21

11:29 
11:29

11:55 
11:59

11:55 
11:55

11:55 
11:55

   
12:19

  
11:07

 
11:27

  
11:07

 
11:27

  
12:27

  
12:32

   
13:24

  
13:30

14:05 
14:06

14:15 
14:16

14:15 
14:19

14:15 
14:16

14:15 
14:16

14:15 
14:16

75,589 Dąbrowice Skierniewickie | | | | 08:01 08:01 08:01 08:01 08:20 09:20 09:20 | | | | | | 09:25 | | | | 12:23 11:18 I 11:18 I 12:31 12:36 13:28 13:34 | | | | | |

79,606 Maków | | | | 08:04 08:04 08:04 08:04 08:23 09:23 09:23 | | | | | | 09:29 | | | | 12:26 11:27 I 11:27 I 12:34 12:39 13:31 13:37 | | | | | |

84,365 Płyćwia 05:47 05:50 05:50 05:47 08:08 08:08 08:11 08:12 08:27 09:31 09:31 | | | | | | 09:33 | | | | 12:30 11:38 11:50 11:38 11:50 12:38 12:43 13:39 13:41 | | | | | |

88,944 Lipce Reymontowskie 05:51 05:55 05:55 05:51 08:12 08:12 08:16 08:17 08:31 09:36 09:36 | | | | | | 09:36 | | | | 12:34 11:47 11:59 11:47 11:59 12:42 12:47 13:43 13:46 | | | | | |

94,056 Krosnowa | | | | 08:16 08:16 08:19 08:20 08:35 09:40 09:40 | | | | | | 09:40 | | | | 12:38 12:02 I 12:02 I 12:46 12:51 13:47 13:49 | | | | | |

96,579 Przyłęk Duży | | | | 08:18 08:18 08:22 08:23 08:37 09:42 09:42 | | | | | | 09:43 | | | | 12:40 12:18 I 12:18 I 12:48 12:53 13:49 13:52 | | | | | |

99,957 Rogów 05:57 06:01 06:04 06:00 08:25 08:21 08:25 08:29 08:40 09:46 09:49 09:31 09:31 09:34 09:35 09:38 09:34 09:46 11:44 12:15 12:19 12:15 12:48 12:27 12:28 12:27 12:28 12:51 12:56 13:56 13:56 14:20 14:30 14:35 14:36 14:39 14:35

103,853 Wągry | | | | 08:29 08:25 08:29 08:33 08:43 09:49 09:53 | | | | | | 09:49 | | | | 12:52 12:37 I 12:37 I 12:54 13:00 14:00 14:00 | | | | | |

109,428 Koluszki przyjazd
odjazd

  
04:52

 
05:07

 
05:07

 06:02 
06:05

06:07 
06:11

06:10 
06:11

06:07 
06:11

  
06:32

  
06:41

    
08:19

08:33 
08:38

08:29 
08:29

08:33 
08:38

08:37 
08:38

08:47 
08:48

 09:53 
09:53

09:57 
09:57

09:37 
09:38

09:37 
09:38

09:40 
09:41

09:40 
09:41

09:44 
09:45

09:40 
09:41

09:53 
09:53

11:50 
11:50

12:21 
12:21

12:25 
12:25

12:21 
12:21

  
11:53

12:56 
12:59

12:49 
12:59

12:49 12:49 
13:05

12:49 12:58 
12:59

13:04 
13:05

  
13:42

14:04 
14:05

14:04 
14:05

14:26 
14:26

14:35 
14:36

14:41 
14:46

14:42 
14:46

14:45 
14:46

14:41 
14:46

112,122 Żakowice 04:55 05:10 05:10 06:08 06:14 06:14 06:14 06:35 06:44 08:22 08:41 08:32 08:41 08:41 08:51 09:56 10:00 | | | | | | 09:56 | | | | 11:56 13:02 13:02 13:08 13:02 13:08 13:45 14:08 14:08 | | | | | |

116,428 Gałkówek 04:59 05:14 05:14 06:11 06:17 06:17 06:17 06:39 06:48 08:26 08:44 08:36 08:44 08:44 08:54 10:00 10:04 | | | | | | 10:00 | | | | 12:00 13:05 13:05 13:11 13:05 13:11 13:49 14:11 14:11 | | | | | |

119,704 Justynów 05:03 05:18 05:18 | | | | 06:42 06:51 08:29 08:47 08:39 08:47 08:47 08:57 10:03 10:07 | | | | | | 10:03 | | | | 12:03 13:08 13:08 13:14 13:08 13:14 13:52 14:14 14:14 | | | | | |

122,575 Bedoń 05:06 05:21 05:21 | | | | 06:44 06:53 08:31 08:50 08:41 08:50 08:50 09:00 10:05 10:09 | | | | | | 10:05 | | | | 12:05 13:11 13:11 13:17 13:11 13:17 13:55 14:17 14:17 | | | | | |

124,778 Łódź Andrzejów 05:08 05:23 05:23 06:16 06:22 06:22 06:22 06:47 06:56 08:34 08:52 08:44 08:52 08:52 09:02 10:08 10:12 | | | | | | 10:08 | | | | 12:08 13:13 13:13 13:19 13:13 13:19 13:57 14:19 14:19 | | | | | |

130,358 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

05:13 05:27 
05:28

05:27   
05:38

06:20 
06:22

06:25 
06:26

06:25 
06:26

06:25 
06:26

06:51 
06:52

07:00 
07:01

07:30 
07:36

08:21 
08:27

08:38 
08:39

08:56 
08:57

08:47 
08:48

08:56 
08:57

08:56 
08:57

09:06 
09:06

09:17 
09:23

10:12 
10:13

10:16 
10:16

09:49 
09:51

09:49 
09:51

09:52 
09:52

09:52 
09:52

09:56 
09:57

09:52 
09:52

10:12 
10:13

12:01 
12:02

12:32 
12:33

12:36 
12:37

12:32 
12:33

12:12 
12:13

13:17 
13:18

13:17 
13:18

 13:23 
13:24

 13:17 
13:18

13:23 
13:24

14:01 
14:02

14:23 
14:24

14:23 
14:24

  
14:16

14:37 
14:37

14:46 
14:47

14:56 
14:57

14:56 
14:57

14:56 
14:57

14:56 
14:57

132,873 Łódź Niciarniana 05:31 05:41 06:25 06:29 06:29 06:29 06:55 07:04 07:39 08:30 08:42 09:00 08:51 09:00 09:00 09:09 09:26 10:16 10:19 09:54 09:54 09:55 09:55 10:00 09:55 10:16 12:05 12:36 12:40 12:36 12:16 13:21 13:21 13:27 13:21 13:27 14:05 14:27 14:27 14:19 14:40 14:50 15:00 15:00 15:00 15:00

135,534 Łódź Fabryczna 05:35 05:46 06:29 06:33 06:33 06:33 06:59 07:08 07:44 08:35 08:46 09:04 08:56 09:04 09:04 09:14 09:31 10:20 10:24 09:58 09:58 10:00 10:00 10:04 10:00 10:20 12:09 12:40 12:44 12:40 12:20 13:25 13:25 13:31 13:25 13:31 14:09 14:31 14:31 14:24 14:45 14:54 15:04 15:04 15:04 15:04

do stacji

kat. i  nr pociągu Ł 11264 Ł 19240 Ł 19208 Ł 11529/8 Ł 11529/8 Ł 11529/8 Ł 11529/8 Ł 11529/8 Ł 11508 

ŁS 
99110/1 

MARSZA-
ŁEK

ŁS 
99110/1 

MARSZA-
ŁEK

ŁS 
99110/1 

MARSZA-
ŁEK

ŁS 
99110/1 

MARSZA-
ŁEK

ŁS 
99110/1 

MARSZA-
ŁEK Ł 11266 Ł 19214 Ł 19246 Ł 11531/0 Ł 11531/0 Ł 11531/0 Ł 11531/0 Ł 11531/0 

ŁS 
11104/5 
POWI-
DOKI

ŁS 
11104/5 
POWI-
DOKI

ŁS 
11104/5 
POWI-
DOKI

ŁS 
11104/5 
POWI-
DOKI

ŁS 
11104/5 
POWI-
DOKI Ł 11533/2 Ł 11533/2 Ł 11533/2 Ł 11533/2 Ł 11533/2 Ł 11218 Ł 99224 

ŁS 
19110/1 

ŁS 
19110/1 

ŁS 
19110/1 

ŁS 
19110/1 Ł 11510 Ł 11510 Ł 11510 

ŁS 
19112/3 
FABRY-
KANT

ŁS 
19112/3 
FABRY-
KANT

ŁS 
19112/3 
FABRY-
KANT

ŁS 
19112/3 
FABRY-
KANT

ŁS 
19112/3 
FABRY-
KANT

ŁS 
19112/3 
FABRY-
KANT

ŁS 
99106/7 
KOMETA

ŁS 
99106/7 
KOMETA

ŁS 
99106/7 
KOMETA

ŁS 
99106/7 
KOMETA

ŁS 
99106/7 
KOMETA

km

termin kursowania (D) (D) (D)
(A) 
7 I - 
25 I

(A) 
28 I - 

8 II

(A) 
11 II - 
22 II

(D) 
10 XII 
- 4 I

(A) 
25 II - 
8 III

(A) 
10 XII - 
21 XII 

(A) 2 I - 
8 III

9 XII 
(C) 

22 XII 
- 6 I

 
15 XII - 
16 XII

(C) 
od 23 II

(C) 26 I 
- 9 II

(C) 12 I - 
20 I 

(C) 10 II 
- 17 II

(D) (D) (D) (1)-(7) 
do 6 I

(1)-(7) 
7 I - 
25 I

(1)-(7) 
10 II - 
22 II

(1)-(7) 
26 I - 

9 II

(1)-(7) 
od 

23 II

(C) 
do 6 I

(C) 
od 23 II

(C) 
10 II - 
17 II

(C) 
26 I - 

9 II

(C) 
12 I - 
20 I

(D) 
10 XII 
- 4 I

(A) 
7 I - 
25 I

(A) 
28 I - 

8 II

(A) 
11 II - 
22 II

(A) 
25 II - 
8 III

(D) (D) (C) 
do 6 I

(C) 
od 23 II

(C) 
26 I - 

9 II

(C) 12 I - 
20 I 

(C) 10 II 
- 17 II

(1)-(7) 
26 I - 

9 II

(1)-(7) 
do 6 I 
opr. 
24-

25 XII

(1)-(7) 
7 I - 
25 I 

(1)-(7) 
od 10 II

9 XII 
(C) 

22 XII 
- 6 I

(C) 
od 23 II

(C) 
10 II - 
17 II

(C) 
26 I - 

9 II

(C) 
12 I - 
20 I

 
15 XII - 
16 XII

(C) 
od 23 II

(C) 
10 II - 
17 II

(C) 
26 I - 

9 II

9 XII 
(C) 

22 XII - 
20 I

15 XII - 
16 XII

ze stacji Zgierz Zgierz

0,000 Warszawa Wschodnia 15:19 15:19 15:19 15:19 15:19 16:49 16:49 16:49 16:49 16:49 18:44 18:44 18:44 18:44 19:39 19:39 19:39 19:39 19:39 19:59 21:09 21:09 21:09 21:09 21:14

4,254 Warszawa Centralna 15:30 15:42 15:42 15:42 15:42 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 18:56 18:56 18:56 18:56 19:49 19:49 19:49 19:49 19:49 20:06 21:20 21:20 21:20 21:20 21:27

7,316 Warszawa Zachodnia 15:35 15:48 15:48 15:48 15:48 17:15 17:15 17:15 17:15 17:15 19:00 19:00 19:00 19:00 19:54 19:54 19:54 19:54 19:54 20:11 21:25 21:25 21:25 21:25 21:33

70,160 Skierniewice przyjazd
odjazd

     
15:35

  
15:35

  
15:35

  
15:38

  
15:40

 16:05 
16:05

16:20 
16:21

16:16 
16:20

16:16 
16:16

16:16 
16:16

     
17:19

  
17:19

  
17:23

  
17:23

  
17:27

17:46 
17:47

17:46 
17:50

17:46 
17:47

17:46 
17:47

17:46 
17:47

  
18:27

  
18:34

  
18:34

  
18:34

  
18:39

19:34 
19:35

19:34 
19:38

19:34 
19:35

19:34 
19:35

   20:29 
20:29

20:29 
20:33

20:29 
20:29

20:29 
20:29

20:29 
20:29

20:47 
20:48

21:53 
21:57

21:53 
21:54

21:53 
21:54

21:53 
21:54

22:05 
22:05

75,589 Dąbrowice Skierniewickie 15:39 15:39 15:39 15:43 15:44 | | | | | 17:23 17:23 17:27 17:27 17:31 | | | | | 18:31 18:38 18:38 18:38 18:43 | | | | | | | | | | | | | | |

79,606 Maków 15:42 15:42 15:42 15:46 15:47 | | | | | 17:26 17:26 17:30 17:30 17:34 | | | | | 18:34 18:41 18:41 18:41 18:46 | | | | | | | | | | | | | | |

84,365 Płyćwia 15:46 15:50 15:50 15:50 15:51 | | | | | 17:30 17:30 17:39 17:38 17:38 | | | | | 18:38 18:45 18:49 18:49 18:50 | | | | | | | | | | | | | | |

88,944 Lipce Reymontowskie 15:51 15:54 15:55 15:54 15:55 | | | | | 17:34 17:34 17:43 17:42 17:42 | | | | | 18:42 18:49 18:53 18:54 18:54 | | | | | | | | | | | | | | |

94,056 Krosnowa 15:54 15:58 15:59 15:57 15:59 | | | | | 17:38 17:38 17:47 17:46 17:46 | | | | | 18:45 18:53 18:56 18:58 18:58 | | | | | | | | | | | | | | |

96,579 Przyłęk Duży 15:57 16:00 16:01 16:00 16:01 | | | | | 17:41 17:41 17:49 17:48 17:49 | | | | | 18:48 18:55 18:59 19:00 19:00 | | | | | | | | | | | | | | |

99,957 Rogów 16:04 16:07 16:04 16:03 16:04 16:20 16:35 16:36 16:40 16:36 17:44 17:47 17:52 17:55 17:52 18:01 18:06 18:07 18:10 18:05 18:51 19:02 19:05 19:03 19:03 19:52 19:56 19:58 19:55 20:44 20:48 20:49 20:53 20:48 21:02 22:13 22:14 22:17 22:09 22:20

103,853 Wągry 16:07 16:11 16:07 16:06 16:07 | | | | | 17:47 17:51 17:55 17:59 17:55 | | | | | 18:54 19:06 19:09 19:06 19:06 | | | | | | | | | | | | | | |

109,428 Koluszki przyjazd
odjazd

    
15:19

16:11 
16:12

16:15 
16:15

16:11 
16:12

16:10 
16:18

16:11 
16:12

  
16:03

16:25 
16:25

16:41 
16:44

16:42 
16:46

16:46 
16:46

16:42 
16:46

   
17:17

 17:51 
17:53

17:56 
17:56

17:59 
18:00

18:03 
18:04

17:59 
18:00

18:06 
18:07

18:11 
18:17

18:12 
18:17

18:16 
18:17

18:11 
18:17

18:58 
18:58

19:10 
19:14

19:13 
19:14

19:11 
19:14

19:11 
19:14

  
19:07

  
19:43

19:59 
20:00

20:03 
20:04

20:05 
20:08

20:01 
20:04

  
20:15

  
20:33

  
20:36

20:49 
20:49

20:54 
20:55

20:54 
20:55

20:59 
20:59

20:54 
20:55

21:07 
21:08

22:19 
22:19

22:19 
22:19

22:23 
22:25

22:15 
22:16

22:25 
22:25

112,122 Żakowice 15:22 16:15 16:18 16:15 16:22 16:15 16:06 | | | | | 17:20 17:56 17:59 18:03 18:07 18:03 | | | | | 19:01 19:17 19:17 19:17 19:17 19:10 19:46 | | | | 20:18 20:36 20:39 | | | | | | | | | | |

116,428 Gałkówek 15:25 16:18 16:22 16:18 16:25 16:18 16:10 | | | | | 17:24 17:59 18:03 18:06 18:10 18:06 | | | | | 19:05 19:21 19:21 19:20 19:20 19:14 19:50 | | | | 20:22 20:40 20:43 | | | | | | | | | | |

119,704 Justynów 15:28 16:21 16:25 16:21 16:28 16:21 16:13 | | | | | 17:27 18:02 18:06 18:09 18:13 18:09 | | | | | 19:08 19:24 19:24 19:23 19:23 19:17 19:53 | | | | 20:25 20:43 20:46 | | | | | | | | | | |

122,575 Bedoń 15:31 16:24 16:27 16:24 16:31 16:24 16:15 | | | | | 17:29 18:05 18:08 18:12 18:16 18:12 | | | | | 19:10 19:26 19:26 19:26 19:26 19:19 19:55 | | | | 20:27 20:45 20:48 | | | | | | | | | | |

124,778 Łódź Andrzejów 15:33 16:26 16:30 16:26 16:33 16:26 16:18 | | | | | 17:32 18:07 18:11 18:14 18:18 18:14 | | | | | 19:13 19:29 19:29 19:28 19:28 19:22 19:58 | | | | 20:30 20:48 20:51 | | | | | | | | | | |

130,358 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

  
15:10

15:32 
15:38

15:38 
15:41

16:30 
16:31

16:34 
16:35

16:30 
16:31

16:37 
16:38

16:30 
16:31

16:22 
16:23

16:37 
16:38

16:57 
16:57

16:57 
16:57

16:57 
16:57

16:57 
16:57

  
17:30

17:36 
17:37

17:45 
17:51

18:11 
18:11

18:14 
18:15

18:18 
18:18

18:22 
18:22

18:18 
18:18

18:17 
18:17

18:27 
18:28

18:27 
18:28

18:27 
18:28

18:27 
18:28

19:16 
19:17

19:32 
19:33

19:32 
19:33

19:32 
19:33

19:32 
19:33

19:26 
19:27

20:02 
20:03

20:12 
20:13

20:16 
20:17

20:21 
20:22

20:16 
20:17

20:34 
20:34

20:52 
20:52

20:55 
20:57

20:59 
21:00

21:05 
21:05

21:05 
21:05

21:09 
21:10

21:05 
21:05

21:18 
21:19

22:29 
22:30

22:29 
22:30

22:35 
22:36

22:26 
22:26

22:35 
22:36

132,873 Łódź Niciarniana 15:13 15:41 15:45 16:34 16:38 16:34 16:41 16:34 16:26 16:41 17:00 17:00 17:00 17:00 17:33 17:40 17:54 18:14 18:18 18:21 18:25 18:21 18:20 18:31 18:31 18:31 18:31 19:20 19:36 19:36 19:36 19:36 19:30 20:06 20:17 20:21 20:26 20:21 20:37 20:55 21:00 21:03 21:09 21:09 21:13 21:09 21:22 22:33 22:33 22:38 22:29 22:38

135,534 Łódź Fabryczna 15:18 15:46 15:49 16:38 16:42 16:38 16:45 16:38 16:30 16:45 17:05 17:05 17:05 17:05 17:38 17:44 17:59 18:19 18:22 18:26 18:30 18:26 18:25 18:35 18:35 18:35 18:35 19:24 19:40 19:40 19:40 19:40 19:34 20:10 20:21 20:25 20:30 20:25 20:41 20:59 21:05 21:08 21:13 21:13 21:18 21:13 21:26 22:37 22:37 22:43 22:33 22:43

do stacji

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Miejsca postoju autobusów:
KOLUSZKI - przy stacji kolejowej - ul. 3 maja
WĄGRY - przy stacji kolejowej
ROGÓW - przy stacji kolejowej ul. Dworcowa
PRZYŁĘK DUŻY - przy stacji kolejowej
KROSNOWA - przy stacji kolejowej
LIPCE REYM.- przy stacji kolejowej ul. Leśna
PŁYĆWIA - przy stacji kolejowej
MAKÓW - p.a. ul. Kasztanowa przy kościele
DĄBROWICE SK. - p.a. przy szkole podstawowej
SKIERNIEWICE - przy stacji kolejowej ul. Dworcowa

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  
I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH



Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

Tłumacz języka migowego 
online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.

ROZKŁAD JAZDY
ważny od 9 grudnia 2018 r. do 9 marca 2019 r.

ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - KOLUSZKI -
	 -  SKIERNIEWICE - WARSZAWA WSCHODNIA

Zg
ie

rz
 P

ół
no

c

Zg
ie

rz
 Ja

ra
cz

a

Sm
ar

dz
ew

Gl
in

ni
k 

W
ie

ś

Lu
bl

in
ek

Ło
w

ic
z 

Pr
ze

dm
ie

śc
ie

Bo
br

ow
ni

ki
Be

łc
hó

w
Si

er
ak

ow
ic

e 
Sk

.
M

ok
ra

W
AR

SZ
AW

A 
ZA

CH
OD

N
IA

W
AR

SZ
AW

A 
CE

N
TR

AL
N

A

W
AR

SZ
AW

A 
W

SC
HO

DN
IA

Sw
ęd

ów

Gl
in

ni
k

Łó
dź

 A
rt

ur
ów

ek

Łó
dź

 R
ad

og
os

zc
z 

Za
ch

.

ZG
IE

RZ

Łó
dź

 Ż
ab

ie
ni

ec

Łó
dź

 S
to

ki
Łó

dź
 M

ar
ys

in

ST
RY

KÓ
W

Br
at

os
ze

w
ic

e
GŁ

OW
N

O
Ka

m
ie

ń 
Ło

w
ic

ki
Do

m
an

ie
w

ic
e 

Ce
nt

ru
m

Do
m

an
ie

w
ic

e

SI
ER

AD
Z

Si
er

ad
z 

W
ar

ta

Si
er

ad
z 

M
ęk

a

M
ęc

ka
 W

ol
a

ZD
UŃ

SK
A 

W
OL

A

Bo
rs

ze
w

ic
e

ŁA
SK

Ko
lu

m
na

Do
br

oń

Ch
ec

hł
o

PA
BI

AN
IC

E

Gr
ud

ze

SK
IE

RN
IE

W
IC

E

SK
IE

RN
IE

W
IC

E

KO
LU

SZ
KI

W
ąg

ry
Ro

gó
w

Pr
zy

łę
k 

Du
ży

Kr
os

no
w

a
Li

pc
e 

Re
ym

on
to

w
sk

ie

Pł
yć

w
ia

M
ak

ów
Dą

br
ow

ic
e 

Sk
ie

rn
ie

w
ic

ki
e

W
ito

ni
a

KU
TN

O

ŁO
W

IC
Z 

GŁ
ÓW

N
Y

ŁO
W

IC
Z 

GŁ
ÓW

N
Y

Zg
ie

rz
 K

on
tr

ew
er

s
Gr

ot
ni

ki
Ch

oc
is

ze
w

Oz
or

kó
w

 N
ow

e 
M

ia
st

o

OZ
OR

KÓ
W

Si
er

pó
w

ŁĘ
CZ

YC
A

Ga
w

ro
ny

Łó
dź

 A
nd

rz
ej

ów
Be

do
ń

Ju
st

yn
ów

Ga
łk

ów
ek

Ża
ko

w
ic

e

ŁÓ
DŹ 

FA
BR

YC
ZN

A
Łó

dź
 N

ic
ia

rn
ia

na
ŁÓ

DŹ 
W

ID
ZE

W

ŁÓ
DŹ 

FA
BR

YC
ZN

A
Łó

dź
 N

ic
ia

rn
ia

na
ŁÓ

DŹ 
W

ID
ZE

W

ŁÓ
DŹ 

W
ID

ZE
W

Łó
dź

 D
ąb

ro
w

a
Łó

dź
 C

ho
jn

y
Łó

dź
 P

ab
ia

ni
ck

a
ŁÓ

DŹ 
KA

LI
SK

A

ŁÓ
DŹ 

W
ID

ZE
W

Łó
dź

 D
ąb

ro
w

a
Łó

dź
 C

ho
jn

y
Łó

dź
 P

ab
ia

ni
ck

a
ŁÓ

DŹ 
KA

LI
SK

A

Łó
dź

 R
ad

og
os

zc
z 

Za
ch

.

ZG
IE

RZ

Łó
dź

 Ż
ab

ie
ni

ec

ŁÓ
DŹ 

W
ID

ZE
W

Łó
dź

 D
ąb

ro
w

a
Łó

dź
 C

ho
jn

y
Łó

dź
 P

ab
ia

ni
ck

a
ŁÓ

DŹ 
KA

LI
SK

A

Łó
dź

 R
ad

og
os

zc
z 

Za
ch

.

ZG
IE

RZ

ZG
IE

RZ

Łó
dź

 Ż
ab

ie
ni

ec

ŁÓ
DŹ 

W
ID

ZE
W

Łó
dź

 D
ąb

ro
w

a
Łó

dź
 C

ho
jn

y
Łó

dź
 P

ab
ia

ni
ck

a
ŁÓ

DŹ 
KA

LI
SK

A

ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - KOLUSZKI - 
-  SKIERNIEWICE - WARSZAWA WSCHODNIA

Legenda terminów kursowania:

(A) - kursuje od poniedziałku do 
piątku

(C) - kursuje w soboty, niedziele  
i święta

(E) - kursuje od poniedziałku do 
soboty oprócz świąt

(1),(2)…(7) - kursuje w wybrane  
	 dni tygodnia - poniedziałek, 	
 
	 wtorek…niedziela

   |  -  pociąg nie zatrzymuje się na stacji

  <  - 	pociąg kursuje z pominięciem stacji

  Ł  -	pociąg ŁKA

ŁP  -	pociąg ŁKA przyśpieszony

ŁS -	 pociąg ŁKA Sprinter

kat. i  nr pociągu

ŁS 
11109/8 

MAR-
SZAŁEK

ŁS 
11109/8 

MAR-
SZAŁEK

ŁS 
11109/8 

MAR-
SZAŁEK

ŁS 
11109/8 

MAR-
SZAŁEK

Ł 
11591/0 

Ł 
11591/0 

Ł 
11591/0 

Ł 
11591/0 

Ł 
11591/0 

Ł 
11591/0 

Ł 
11591/0 

ŁS 
99103/2 

ŁS 
99103/2 

ŁS 
99103/2 

ŁS 
99103/2 

ŁS 
99103/2 Ł 19207 

ŁP 
19103/2 

ŁP 
19103/2 

ŁP 
19103/2 

ŁP 
19103/2

ŁP 
19103/2 

Ł 
91111/0 
POWI-
DOKI

Ł 
91111/0 
POWI-
DOKI

ŁS 
91111/0 
POWI-
DOKI

ŁS 
91111/0 
POWI-
DOKI

ŁS 
91111/0 
POWI-
DOKI

Ł 
91111/0 
POWI-
DOKI

Ł 
91111/0 
POWI-
DOKI Ł 11557 Ł 11575 Ł 19211 Ł 19211 

Ł 
11593/2 

Ł 
11593/2 

Ł 
11593/2 Ł 11268

Ł 
11593/2 Ł 11559 

ŁS 
91113/2 
SYRE-

NA

ŁS 
91113/2 
SYRE-

NA

ŁS 
91113/2 
SYRE-

NA

ŁS 
91113/2 
SYRE-

NA

ŁS 
91113/2 
SYRE-

NA

ŁS 
91113/2 
SYRE-

NA Ł 19213 Ł 11561 Ł 19217 Ł 19217 Ł 11263 

ŁS 
91115/4 
KOMETA

ŁS 
91115/4 
KOMETA

ŁS 
91115/4 
KOMETA

ŁS 
91115/4 
KOMETA

ŁS 
91115/4 
KOMETA Ł 11577 Ł 19267 Ł 99267 Ł 11579 Ł 11203 

km

termin kursowania (C) 
do 6 I

(C) 
od 

23 II

(C) 
12 I - 
20 I

(C) 
26 I - 
17 II

12 XII

(1)-(7) 
do 6 I 
opr. 

12 XII

(C) 
12 I - 
17 II

(C) 
od 

23 II

(A) 
7 I - 
25 I

(A) 
28 I - 
22 II

(A) 
25 II - 
8 III

 
15 XII - 
16 XII

(C) 
od 

23 II

(C) 
12 I - 
20 I

(C) 
26 I - 
17 II

9 XII 
(C) 

22 XII 
- 6 I

(D)
(A) 

28 I - 
8 II

(A) 
11 II - 
22 II

(A) 
25 II - 
8 III

(A) 
7 I - 
25 I

(D) 
10 XII 
- 4 I

9 XII 
(C) 

22 XII 
- 6 I

9 XII 
(C) 

22 XII 
- 6 I

(C) 
26 I - 

9 II

(C) 
od 

23 II

(C) 
12 I - 
20 I

(C) 
10 II - 
17 II

 
15 XII - 
16 XII

(D) 
10 XII 
- 8 III

(A)
10 XII - 
21 XII 

(A) 
2 I - 
8 III

(D) 
18 XII 
- 4 I

(A) 
0 XII - 
17 XII 

(A) 7 I - 
8 III

(D) 
10 XII 
- 4 I

(A) 
7 I - 
25 I

(A) 
28 I - 
22 II

(A) 
28 I - 
22 II

(A) 
25 II - 
8 III

(D)
(C) 
od 

23 II

(C) 
12 I - 
20 I

(C) 
10 II - 
17 II

(C) 
26 I - 

9 II

15 XII - 
16 XII

9 XII 
(C) 

22 XII 
- 6 I

(D) (D)
(D) 

10 XII 
- 4 I

(A) 
7 I - 
8 III

(A) 
7 I - 
8 III

(C) 
do 6 I

(C) 
od 

23 II

(C) 
12 I - 
20 I

(C) 
10 II - 
17 II

(C) 
26 I - 

9 II

(1)-(7) 
opr. 
24-

25 XII

(D) (D)

(A) 
10 XII - 
21 XII 

(A)2 I - 
8 III

(7) 
od 
13 I 

 

ze stacji

0,000 Łódź Fabryczna 13:19 13:19 13:19 13:19 13:28 13:34 13:35 13:35 13:55 13:55 13:55 14:04 14:07 14:07 14:07 14:14 14:35 15:09 15:13 15:13 15:16 15:21 15:13 15:13 15:14 15:16 15:16 15:16 15:21 15:28 15:32 16:32 16:36 16:42 16:42 16:42 16:42 16:49 17:04 17:04 17:04 17:04 17:12 17:12 17:13 17:54 18:11 18:16 18:30 19:05 19:18 19:18 19:18 19:18 19:39 19:45 20:33 21:38

2,661 Łódź Niciarniana 13:23 13:23 13:23 13:23 13:31 13:37 13:39 13:39 13:59 13:59 13:59 14:07 14:10 14:10 14:10 14:17 14:38 15:13 15:17 15:17 15:20 15:24 15:17 15:17 15:18 15:20 15:20 15:20 15:24 15:31 15:35 16:35 16:39 16:45 16:45 16:45 16:45 16:52 17:08 17:08 17:08 17:08 17:16 17:16 17:16 17:57 18:14 18:19 18:33 19:08 19:22 19:22 19:22 19:22 19:42 19:48 20:36 21:41

5,176 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

13:25 
13:26

13:25 
13:26

13:25 
13:26

13:25 
13:26

13:34 
13:34

13:40 
13:40

13:41 
13:42

13:41 
13:42

14:01 
14:02

14:01 
14:02

14:01 
14:02

14:10 
14:11

14:13 
14:14

14:13 
14:14

14:13 
14:14

14:20 
14:21

14:41 
14:42

15:15 
15:16

15:19 
15:20

15:19 
15:20

15:22 
15:23

15:27 
15:28

15:19 
15:20

15:19 
15:20

15:20 
15:21

15:22 
15:23

15:22 
15:23

15:22 
15:23

15:27 
15:28

15:34 
15:41

15:38 
15:39

16:38 
16:39

16:42 
16:43

16:48 
16:50

16:48 
16:50

16:48 
16:50

16:48 
16:48

16:55 
17:01

17:10 
17:11

17:10 
17:11

17:10 
17:11

17:10 
17:11

17:18 
17:19

17:18 
17:19

17:19 
17:20

18:00 
18:06

18:17 
18:18

18:22 
18:23

18:36 19:11 
19:15

19:24 
19:25

19:24 
19:25

19:24 
19:25

19:24 
19:25

19:45 
19:46

19:51 
 

20:39 
 

21:44 
21:53

 
21:53

10,756 Łódź Andrzejów | | | | 13:38 13:44 13:46 13:46 14:06 14:06 14:06 | | | | | 14:46 15:20 15:24 15:24 15:27 15:32 | | | | | | | 15:43 16:43 16:47 16:54 16:54 16:54 16:52 | | | | | | 17:24 18:22 18:27 | | | | | 19:50 21:57 21:57

12,959 Bedoń | | | | 13:41 13:47 13:48 13:48 14:08 14:08 14:08 | | | | | 14:48 | | | | | | | | | | | | 15:45 16:45 16:49 16:57 16:57 16:57 16:55 | | | | | | 17:26 18:24 18:29 | | | | | 19:52 21:59 21:59

15,830 Justynów | | | | 13:43 13:49 13:51 13:51 14:11 14:11 14:11 | | | | | 14:51 | | | | | | | | | | | | 15:48 16:48 16:52 16:59 16:59 16:59 16:57 | | | | | | 17:29 18:27 18:32 | | | | | 19:55 22:02 22:02

19,106 Gałkówek | | | | 13:46 13:52 13:54 13:54 14:14 14:14 14:14 | | | | | 14:54 15:25 15:29 15:29 15:32 15:37 | | | | | | | 15:51 16:51 16:55 17:02 17:02 17:02 17:00 | | | | | | 17:32 18:30 18:35 | | | | | 19:58 22:05 22:05

23,412 Żakowice | | | | 13:49 13:55 13:57 13:57 14:17 14:17 14:17 | | | | | 14:57 15:28 15:32 15:32 15:35 15:40 | | | | | | | 15:54 16:54 16:58 17:06 17:06 17:06 17:04 | | | | | | 17:35 18:33 18:38 | | | | | 20:01 22:08 22:08

26,106 Koluszki przyjazd
odjazd

13:36 
13:37

13:36 
13:40

13:36 
13:40

13:36 
13:40

13:52 
13:53

13:58 
13:58

14:00 
14:04

14:00 
14:04

14:20 
14:24

14:20 
14:24

14:20 
14:20

14:22 
14:22

14:24 
14:27

14:24 
14:28

14:24 
14:28

14:31 
14:32

15:00 
 

15:31 
15:35

15:34 
15:35

15:34 
15:35

15:38 
15:42

15:42 
15:43

15:30 
15:31

15:30 
15:31

15:32 
15:36

15:33 
15:34

15:33 
15:37

15:33 
15:36

15:38 
15:39

 15:57 
 

16:57 
 

17:01 
 

17:08 
17:09

17:08 
17:12

17:08 
17:14 17:15

17:06 
17:07

 17:21 
17:22

17:21 
17:25

17:21 
17:22

17:21 
17:25

17:29 
17:30

17:29 
17:30

17:38 
 

 18:36 
 

18:41 
 

 19:26 
19:27

19:35 
19:36

19:35 
19:39

19:35 
19:36

19:35 
19:39

20:04 
 

  22:11 22:11 

31,681 Wągry | | | | 13:57 14:03 14:09 14:09 14:29 14:29 14:25 | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:13 17:17 17:27 I 17:11 | | | | | | | | | | |

35,577 Rogów 13:43 13:46 13:47 13:50 14:06 14:06 14:16 14:12 14:32 14:36 14:29 14:28 14:33 14:35 14:38 14:38 15:45 15:44 15:40 15:52 15:48 15:37 15:37 15:46 15:40 15:44 15:46 15:45 17:17 17:21 17:37 17:37 17:15 17:28 17:32 17:32 17:35 17:36 17:36 19:33 19:42 19:46 19:46 19:49

38,955 Przyłęk Duży | | | | 14:09 14:09 14:19 14:16 14:36 14:39 14:32 | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:20 17:24 17:46 I 17:19 | | | | | | | | | | |

41,478 Krosnowa | | | | 14:12 14:12 14:22 14:18 14:38 14:42 14:34 | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:23 17:27 18:02 I 17:21 | | | | | | | | | | |

46,590 Lipce Reymontowskie | | | | 14:16 14:16 14:26 14:22 14:42 14:46 14:38 | | | | | 15:51 15:51 15:46 15:58 15:54 | | | | | | | 17:27 17:31 18:17 18:06 17:25 | | | | | | | | | | |

51,169 Płyćwia | | | | 14:20 14:20 14:30 14:30 14:46 14:50 14:45 | | | | | 15:59 15:58 15:54 16:02 15:58 | | | | | | | 17:31 17:35 18:26 18:15 17:33 | | | | | | | | | | |

55,928 Maków | | | | 14:23 14:23 14:34 14:34 14:50 14:53 14:50 | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:34 17:39 18:37 I 17:37 | | | | | | | | | | |

59,945 Dąbrowice Skierniewickie | | | | 14:26 14:26 14:38 14:38 14:53 14:57 14:53 | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:38 17:43 18:46 I 17:40 | | | | | | | | | | |

65,374 Skierniewice przyjazd
odjazd

13:56 
13:57

14:06 
14:06

14:02 
14:06

14:05 
14:06

14:30 
 

14:30 
 

14:42 
 

14:42 
 

14:57 
 

15:01 
 

14:57 
 

14:42 
14:43

14:53 
14:53

14:50 
14:53

14:53 
14:53

14:51 
14:53

 16:06 
 

16:06 
 

16:02 
 

16:09 
 

16:06 
 

15:51 
15:51

15:51 
15:51

16:01 
16:03

15:59 
16:03

15:59 
16:03

16:01 
16:03

15:59 
15:59

    17:42 
 

17:47 
 

18:56 18:37 17:44 
 

 17:49 
17:50

17:46 
17:50

17:46 
17:50

17:50 
17:50

17:49 
17:50

17:49 
17:50

     19:48 
19:49

20:01 
20:05

20:01 
20:05

20:01 
20:05

20:04 
20:05

128,218 Warszawa Zachodnia 14:28 
14:30

14:34 
14:35

14:34 
14:35

14:34 
14:35

       15:23 
15:26

15:23 
15:26

15:23 
15:26

15:23 
15:26

15:23 
15:26

    16:20 
16:21

16:20 
16:21

16:31 
16:35

16:31 
16:35

16:31 
16:35

16:31 
16:35

16:31 
16:35

  18:19 
18:20

18:19 
18:20

18:19 
18:20

18:19 
18:20

18:24 
18:29

18:19 
18:20

     20:23 
20:29

20:34 
20:35

20:34 
20:35

20:34 
20:35

20:34 
20:35

131,280
Warszawa  
Centralna

przyjazd
odjazd

14:34 
14:35

14:39 
14:45

14:39 
14:45

14:39 
14:45

       15:30 
15:35

15:30 
15:35

15:30 
15:35

15:30 
15:35

15:30 
15:35

    16:25 
16:35

16:25 
16:35

16:39 
16:45

16:39 
16:45

16:39 
16:45

16:39 
16:55

16:39 
16:45

  18:24 
18:35

18:24 
18:35

18:24 
18:35

18:24 
18:35

18:33 
18:35

18:24 
18:35

     20:33 
20:40

20:39 
20:40

20:39 
20:40

20:39 
20:40

20:39 
20:40

135,534 Warszawa Wschodnia 14:41 14:51 14:51 14:51 15:41 15:41 15:41 15:41 15:41 16:41 16:41 16:51 16:51 16:51 17:01 16:51 18:41 18:41 18:41 18:41 18:41 18:41 20:46 20:46 20:46 20:46 20:46

do stacji Zgierz Zgierz Zgierz

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Miejsca postoju autobusów:
KOLUSZKI - przy stacji kolejowej - ul. 3 maja
WĄGRY - przy stacji kolejowej
ROGÓW - przy stacji kolejowej ul. Dworcowa
PRZYŁĘK DUŻY - przy stacji kolejowej
KROSNOWA - przy stacji kolejowej
LIPCE REYM.- przy stacji kolejowej ul. Leśna
PŁYĆWIA - przy stacji kolejowej
MAKÓW - p.a. ul. Kasztanowa przy kościele
DĄBROWICE SK. - p.a. przy szkole podstawowej
SKIERNIEWICE - przy stacji kolejowej ul. Dworcowa

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  
I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

kat. i  nr pociągu Ł 11581/0 Ł 11581/0 Ł 11581/0 Ł 11581/0 Ł 11581/0 Ł 11581/0 Ł 11569 Ł 99227 

ŁS 
91101/0 
FABRY-
KANT

ŁS 
91101/0 
FABRY-
KANT

ŁS 
91101/0 
FABRY-
KANT Ł 11583/2 Ł 11583/2 Ł 11583/2 Ł 11583/2 Ł 11571 Ł 99229 Ł 11547 Ł 11585/4 Ł 11585/4 Ł 11585/4 Ł 11585/4 Ł 11213 

ŁS 
91103/2 

BAJKOWY

ŁS 
91103/2 

BAJKOWY

ŁS 
91103/2 

BAJKOWY

ŁS 
91103/2 

BAJKOWY

ŁS 
91103/2 

BAJKOWY Ł 11587/6 Ł 11587/6 Ł 11587/6 Ł 11587/6 Ł 11201 Ł 11573 

ŁS 
91107/6 

SKRA

ŁS 
91107/6 

SKRA

ŁS 
91107/6 

SKRA

ŁS 
91107/6 

SKRA

ŁS 
91107/6 

SKRA

ŁS 
91107/6 

SKRA Ł 11589/8 Ł 11589/8 Ł 11589/8 Ł 11589/8 Ł 11589/8 Ł 19259 

km

termin kursowania 26 I (1)-(7) 
do 6 I

(1)-(7) 
10 II - 
22 II

(1)-(7) 
od 23 II

(1)-(7) 
7 I - 
25 I

(1)-(7) 
27 I - 
9 II

(D) (D)
(C) 

12 I - 
17 II

(C) 
od 23 II

(C) 
do 6 I

(1)-(7) 
do 6 I

(1)-(7) 
7 I - 
25 I

(1)-(7) 
26 I - 
22 II

(1)-(7) 
od 23 II (D) (D) (D)

(1)-(7) 
7 I - 
25 I

(1)-(7) 
26 I - 
22 II

(1)-(7) 
od 23 II

(1)-(7) 
do 6 I

(D) od 
7 I

(C) 
12 I - 
20 I

(C) 
26 I - 
17 II

(C) 
od 23 II

9 XII 
(C) 

22 XII 
- 6 I

 
15 XII - 
16 XII

(A) 
7 I - 
25 I

(A) 
28 I - 
22 II

(D) 
10 XII 
- 4 I

(A) 
25 II - 
8 III

(6)-(7) 
od 12 I

(E) 
opr. 

24 XII

(C) 
od 23 II

(C) 
12 I - 
20 I

(C) 
10 II - 
17 II

(C) 
26 I - 

9 II

 
15 XII - 
16 XII

9 XII 
(C) 

22 XII 
- 6 I

(A) 
7 I - 
25 I

(A) 
28 I - 

8 II

(A) 
11 II - 
22 II

(A) 
25 II - 
8 III

(D) 
10 XII 
- 4 I

(D)

ze stacji

0,000 Łódź Fabryczna 05:54 06:04 06:28 06:28 06:37 06:41 06:43 06:43 06:43 07:21 07:27 08:13 08:43 08:43 08:43 08:48 08:48 09:22 09:22 09:22 09:26 09:26 09:39 09:39 09:42 09:42 09:39 10:31 11:00 11:00 11:00 11:00 11:04 11:22 12:32 12:32 12:32 12:32 12:39 13:10

2,661 Łódź Niciarniana 05:57 06:07 06:31 06:31 06:40 06:45 06:46 06:46 06:46 07:24 07:30 08:16 08:46 08:46 08:46 08:51 08:51 09:25 09:25 09:25 09:29 09:29 09:42 09:42 09:45 09:45 09:42 10:34 11:03 11:03 11:03 11:03 11:07 11:25 12:35 12:35 12:35 12:35 12:42 13:13

5,176 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

  
04:19

  
04:30

  
04:30

  
04:30

  
04:30

  
04:30

06:00 
06:01

06:10 
06:11

06:34 
06:36

06:34 
06:36

06:43 
06:44

06:47 
06:48

06:49 
06:49

06:49 
06:49

06:49 
06:49

07:27 
07:28

07:33 
 

08:19 
08:25

08:49 
08:49

08:49 
08:49

08:49 
08:49

08:54 
08:54

08:54 09:28 
09:28

09:28 
09:28

09:28 
09:28

09:32 
09:33

09:32 
09:33

09:45 
09:46

09:45 
09:46

09:48 
09:49

09:48 
09:49

09:45 10:37 
10:38

11:06 
11:07

11:06 
11:07

11:06 
11:07

11:06 
11:07

11:10 
11:11

11:28 
11:29

12:38 
12:38

12:38 
12:38

12:38 
12:38

12:38 
12:38

12:45 
12:45

13:16 
13:17

10,756 Łódź Andrzejów 04:23 04:34 04:34 04:34 04:34 04:34 06:05 06:15 | | | 06:52 06:53 06:53 06:53 07:32 08:53 08:53 08:53 08:58 | | | | | 09:50 09:50 09:53 09:53 10:42 | | | | | | 12:42 12:42 12:42 12:42 12:49 13:21

12,959 Bedoń 04:25 04:36 04:36 04:36 04:36 04:36 | 06:17 | | | 06:54 06:56 06:56 06:56 07:34 08:56 08:56 08:56 09:01 | | | | | 09:52 09:52 09:55 09:55 10:44 | | | | | | 12:45 12:45 12:45 12:45 12:52 13:23

15,830 Justynów 04:28 04:39 04:39 04:39 04:39 04:39 | 06:20 | | | 06:57 06:58 06:58 06:58 07:37 08:58 08:58 08:58 09:03 | | | | | 09:55 09:55 09:58 09:58 10:47 | | | | | | 12:47 12:47 12:47 12:47 12:54 13:26

19,106 Gałkówek 04:31 04:42 04:42 04:42 04:42 04:42 | 06:23 | | | 07:00 07:01 07:01 07:01 07:40 09:01 09:01 09:01 09:06 | | | | | 09:58 09:58 10:01 10:01 10:50 | | | | | | 12:50 12:50 12:50 12:50 12:57 13:29

23,412 Żakowice / Żakowice Płd.* 04:34 04:45 04:45 04:45 04:45 04:45 | 06:26 | | | 07:09* 07:05 07:05 07:05 07:43 09:05 09:05 09:05 09:10 | | | | | 10:01 10:01 10:04 10:04 10:53 | | | | | | 12:54 12:54 12:54 12:54 13:01 13:32

26,106 Koluszki przyjazd
odjazd

04:37 
04:41

04:48 
04:48

04:48 
04:48

04:48 
04:48

04:48 
04:52

04:48 
04:52

06:14 
 

06:29 
 

06:47 
06:52

06:47 
06:48

06:56 
06:57

07:09 
07:14

07:08 
07:12

07:08 
07:12

07:07 
07:08

07:46 
 

  09:07 
09:13

09:07 
09:11

09:07 
09:11

09:12 
09:13

 09:39 
09:43

09:39 
09:43

09:39 
09:41

09:44 
09:44

09:44 
09:44

10:04 
10:07

10:04 
10:07

10:07 
10:07

10:07 
10:07

 10:56 
 

11:18 
11:18

11:18 
11:22

11:18 
11:18

11:18 
11:22

11:22 
11:26

11:39 
11:40

12:56 
13:00

12:56 
13:00

12:56 
12:57

12:56 
12:57

13:03 
13:04

13:35 
 

31,681 Wągry 04:46 04:53 04:53 04:53 04:57 04:57 | | | 07:18 07:17 07:17 07:12 09:18 09:16 09:16 09:18 | | | | | 10:12 10:12 10:12 10:12 | | | | | | 13:05 13:05 13:01 13:01 13:08

35,577 Rogów 04:53 04:57 05:00 04:57 05:00 05:04 07:02 06:54 07:03 07:22 07:20 07:24 07:16 09:21 09:23 09:19 09:21 09:50 09:53 09:48 09:50 09:50 10:15 10:19 10:15 10:15 11:25 11:28 11:28 11:32 11:32 11:46 13:09 13:12 13:09 13:05 13:12

38,955 Przyłęk Duży 04:56 05:00 05:04 05:00 05:04 05:07 | | | 07:25 07:23 07:27 07:19 09:24 09:27 09:22 09:24 | | | | | 10:18 10:22 10:18 10:18 | | | | | | 13:13 13:16 13:13 13:09 13:16

41,478 Krosnowa 04:59 05:03 05:06 05:03 05:06 05:10 | | | 07:27 07:26 07:30 07:21 09:27 09:29 09:25 09:27 | | | | | 10:21 10:25 10:21 10:21 | | | | | | 13:15 13:19 13:15 13:12 13:19

46,590 Lipce Reymontowskie 05:03 05:07 05:10 05:07 05:10 05:14 | | | 07:31 07:30 07:34 07:25 09:31 09:33 09:29 09:31 | | | | | 10:25 10:29 10:25 10:25 | | | | | | 13:19 13:23 13:19 13:16 13:23

51,169 Płyćwia 05:07 05:11 05:15 05:15 05:15 05:18 | | | 07:35 07:34 07:38 07:33 09:35 09:37 09:37 09:35 | | | | | 10:29 10:33 10:29 10:32 | | | | | | 13:23 13:27 13:23 13:23 13:27

55,928 Maków 05:12 05:16 05:19 05:19 05:19 05:23 | | | 07:39 07:37 07:41 07:37 09:38 09:41 09:41 09:38 | | | | | 10:32 10:36 10:32 10:37 | | | | | | 13:28 13:30 13:28 13:28 13:30

59,945 Dąbrowice Skierniewickie 05:15 05:19 05:22 05:22 05:22 05:26 | | | 07:42 07:41 07:45 07:41 09:42 09:45 09:45 09:42 | | | | | 10:36 10:40 10:36 10:40 | | | | | | 13:31 13:34 13:31 13:31 13:34

65,374 Skierniewice przyjazd
odjazd

05:19 
 

05:23 
 

05:26 
 

05:26 
 

05:26 
 

05:30 
 

  07:16 
07:17

07:15 
07:17

07:16 
07:17

07:47 
 

07:45 
 

07:49 
 

07:45 
 

   09:46 
 

09:49 
 

09:49 
 

09:46 
 

 10:05 
10:09

10:08 
10:09

10:08 
10:09

10:05 
10:05

10:05 
10:05

10:40 
 

10:44 
 

10:40 
 

10:44 
 

  11:45 
11:47

11:43 
11:47

11:43 
11:47

11:46 
11:47

11:45 
11:47

11:59 
12:00

13:35 
 

13:38 
 

13:35 
 

13:35 
 

13:38 
 

 

128,218 Warszawa Zachodnia         07:45 
07:46

07:45 
07:46

07:45 
07:46

   10:38 
10:39

10:38 
10:39

10:38 
10:39

10:34 
10:35

10:38 
10:39

      12:15 
12:16

12:15 
12:16

12:15 
12:16

12:15 
12:16

12:20 
12:21

12:28 
12:29

    

131,280
Warszawa  
Centralna

przyjazd
odjazd

        07:50 
 

07:50 
 

07:50 
 

   10:43 
10:45

10:43 
10:45

10:43 
10:45

10:39 
10:45

10:43 
 

      12:20 
12:35

12:20 
12:35

12:20 
12:35

12:20 
12:35

12:25 
12:35

12:33 
12:35

    

135,534 Warszawa Wschodnia 10:51 10:51 10:51 10:51 12:41 12:41 12:41 12:41 12:41 12:41

do stacji Zgierz


